
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

На основу члана 17. Статута Фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 19. априла 2012. 

године донео је следећу:  

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ДЕЛЕГАЦИЈА НА ПРЕДСТОЈЕЋИМ ДОМАЋИМ И 

МЕЂУНАРОДНИМ СКУПОВИМА 

 

I Утврђује се списак домаћих и међународних скупова као и делегације ко је се 

упућују на те скупове. 

 

II Делегације РНИДС-а ће учествовати на следећим скуповима: 

-  

- Е-трговина, Палић, 25-27. април, на овај скуп се упућују Предраг Милићевић, 

Станиша Јосић и Душан Стојичевић. 

- CENTR Jamboree, Франкфурт, Немачка, 4-7. јун, на овај скуп се упућују Предраг 

Милићевић, Мирјана Тасић, Дејан Ђукић, који ће присуствовати радионицама из 

делокруга послова које обављају у РНИДС-у, док ће Војислав Родић бити присутан 

на свим радионицама. 

- Eurodig, Стокхолм, Шведска, 14-15. јун, на овај скуп се упућују Наташа Радовић и 

Душан Стојичевић. 

- ICANN, Праг, Чешка, 24-29. јун, на овај скуп се упућују Драгомир Васиљевић, 

Слободан Марковић, Александар Костадиновић и директор РНИДС-а.   

 

III Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, хотелски смештај, авио превоз 

и трошковe превоза од аеродрома до хотела и назад. 

 

IV Одлуку доставити канцеларији ради организације путовања и исплате путних 

трошкова. 

 

 

У Београду, 19. април 2012. године  

 

 Председник УО 

 

_____________ 

Драгомир Васиљевић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

